
平成 23 年 4 月 6 日 稲垣連絡係より 

 

お世話になります。連絡係の稲垣です。 

居宅部会のホームページサイト管理者のゴンザレス氏よりお願いが在りました。 

人事異動の時期です。皆様の事業所でそれぞれ人事の異動はございませんか？ 

この機会にホームページ内容を確認したいと思います。 

 

http://www.geocities.jp/kakamigahara_keamane/meibo.html 

 

上記リンク先で自らの事業所の案内（リンク先の三角印をクリック、一つは法人ホー

ムページリンク、一つは居宅事業所のリンクになっています。）を確認頂き、事実と異

なる内容、事実と異なる写真うつりの場合はこの機会に、新しい情報、より美白な写

真を提供ください。添付写真大歓迎！ 

 

連絡先は 

ゴンザレス氏直通メールへお願いします。 

ゴンザレス日高 <gon391010aw11@yahoo.co.jp> 

なかなか外気を吸う機会がないようで寂しがられています。 

是非声を掛けて差し上げてくださいませ。 

 

よろしくお願い申し上げます。 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 居宅介護支援事業部会連絡係 

株式会社 五月商店 介護支援部 稲垣光晴 


